

**Restaurant Liva HC ApS**  
Weysesvej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 62 31 21**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

---

Mustafa Catalgöl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Liva HC ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 62 31 21 Stiftet: 13. april 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i år ikke haft nogen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af underskuddet har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 100.000 kr. Såfremt der bliver behov for det, vil koncernen også fremadrettet yde den nødvendige finansielle støtte.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.365</b>	<b>-52.993</b>
2 Personaleomkostninger	45.000	-505.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.089
Andre driftsomkostninger	-115.000	-446
<b>Driftsresultat</b>	<b>-72.365</b>	<b>-569.601</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.296	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.798	-15.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.867</b>	<b>-585.533</b>
4 Skat af årets resultat	14.975	128.492
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.892</b>	<b>-457.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.892	-457.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.892</b>	<b>-457.041</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.488	173.619
Udsudte skatteaktiver	259.031	285.244
Andre tilgodehavender	449	2.570
Tilgodehavender i alt	<u>404.968</u>	<u>461.433</u>
Likvide beholdninger	<u>117.720</u>	<u>32.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>522.688</b></u>	<u><b>493.927</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>522.688</b></u>	<u><b>493.927</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>72.717</u>	<u>28.609</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>122.717</u></b>	<b><u>78.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	20.172
Anden gæld	<u>395.971</u>	<u>395.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.971</u>	<u>415.318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>399.971</u></b>	<b><u>415.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>522.688</u></b>	<b><u>493.927</u></b>

**1 Særlige poster**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	235.650	285.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.041	-457.041
Koncerntilskud	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	28.609	78.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.892	-55.892
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
	<b>50.000</b>	<b>72.717</b>	<b>122.717</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	-55.892	-457.041
7 Reguleringer	-16.473	-315.560
8 Ændring i driftskapital	-13.226	-100.624
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-85.591	-873.225
Renteindbetalinger og lignende	4.296	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.798	-15.933
Pengestrøm fra ordinær drift	-84.093	-889.158
Betalt selskabsskat	41.188	96.413
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-42.905</b>	<b>-792.745</b>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	485.857
Salg af materielle anlægsaktiver	0	703.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>1.188.857</b>
Koncerntilskud	100.000	250.000
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	28.131	-743.259
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>128.131</b>	<b>-493.259</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>85.226</b>	<b>-97.147</b>
Likvider 1. juli 2021	32.494	129.641
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>117.720</b>	<b>32.494</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	117.720	32.494
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>117.720</b>	<b>32.494</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	115.358
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>203.000</u>
	<u>0</u>	<u>318.358</u>
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	<u>115.000</u>	<u>0</u>
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	318.358
Andre driftsomkostninger	<u>-115.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-115.000</u></b>	<b><u>318.358</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-45.000	480.461
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>24.612</u>
	<b><u>-45.000</u></b>	<b><u>505.073</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.667
Andre finansielle omkostninger	<u>2.798</u>	<u>3.265</u>
	<b><u>2.798</u></b>	<b><u>15.932</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-14.975	-128.492
	<u>-14.975</u>	<u>-128.492</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-203.000
Andre finansielle indtægter	-4.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.798	15.932
Skat af årets resultat	<u>-14.975</u>	<u>-128.492</u>
	<u><b>-16.473</b></u>	<u><b>-315.560</b></u>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	170.109
Ændring i tilgodehavender	2.121	344.375
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-15.347</u>	<u>-615.108</u>
	<u><b>-13.226</b></u>	<u><b>-100.624</b></u>